安全繼電器組件  G9SB 549
安全繼電器組件
G9SB
超薄型安全繼電器組件
• 寬度為17.5mm，2極、3極商品齊全。
另外也有寬度22.5mm的3極商品。
• 通過歐洲EN規格、TÜV認證。
• 可進行DIN軌道安裝。
請參閱第553頁的
「正確使用須知」。
型式構成
■型式標準
G9SB-□□□□□-□型
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
機能 接點構成(補助輸出) 其他
無顯示：緊急停止 0 ： 無 A ： 自動復歸/反向輸入
1 ：  1b接點 B ： 自動復歸/支援正向共通性輸入
接點構成(安全輸出) C ：手動復歸/反向輸入
2：2a接點 輸入構成 D ：手動復歸/支援正向共通性輸入
3：3a接點 無顯示：可作1ch、2ch輸入
0 ： 無(電源直接切斷)
接點構成(OFF延遲輸出) 2 ：  2ch輸入
0 ： 無
種類 (交貨日期請向經銷商洽詢。)
＊ G9SB-3010型為電源雙切型，可適用於安全類別(Category) 3。
主要接點 補助接點 輸入ch數 復歸模式 輸入型態 額定電壓 型式
2a 無
2ch
自動
反向
AC/DC24V
　G9SB-2002-A型
1ch、2ch 對應正向共通性 　G9SB-200-B型
2ch
手動
反向 　G9SB-2002-C型
1ch、2ch 對應正向共通性 　G9SB-200-D型
3a 1b
無(電源直接切斷)
自動
―― DC24V 　G9SB-3010型  ＊
2ch 反向
AC/DC24V
　G9SB-3012-A型
1ch、2ch 對應正向共通性 　G9SB-301-B型
2ch
手動
反向 　G9SB-3012-C型
1ch、2ch 對應正向共通性 　G9SB-301-D型
安全繼電器組件  G9SB550
額定/性能
■額定
●電源部
●輸入部
註 此為A1、A2端子的電流。
●開閉部
■性能
＊1. 測量條件：使用DC5V 1A電壓下降法。
＊2. 包含反射(bounce)時間。
＊3. 應答時間係為輸入關閉後到主接點停止前的時間。
＊4. 測量條件：使用DC500V絕緣阻抗測量與抗電壓項目相同之位置。
＊5. 耐久性的條件為環境溫度+15 ~ +35℃，環境溼度25~75% RH。
型式項目 　G9SB-200□-□型 　G9SB-3010型 　G9SB-301□-□型
電源電壓 AC/DC24V：AC24V  50/60Hz/DC24、DC24V：DC24V
容許電壓變動範圍 電源電壓的-15%   +10%
消耗電力 1.6VA/1.4W以下 1.7W以下 2.0VA/1.7W以下
型式項目 　G9SB-200□-□型 　G9SB-3010型 　G9SB-301□-□型
輸入電流 25mA以下 60mA以下　＊ 30mA以下
型式 　G9SB-200□-□型、G9SB-3010型、G9SB-301□-□型
項目 負載 阻抗負載
額定負載
AC250V  5A
DC30V  5A
額定通電電流 5A
型式項目 　G9SB-200□-□型 　G9SB-3010型 　G9SB-301□-□型